Quaſi dicit: in ſaltē debēs i'ſpo
 dere. **Q**ua pylate voce i'ſtingeis:
 tua ſnā dāpnāis. **S**i enī i'te to^m
 ē pōitū q're inocētē i' quo nullā
 cām iuenis nō abſoluīs? **P** p'tā
 te g' nō p' eq'tate c'riſigēdū dūm
 tradis. p' p'tā^m latronē abſoluīs:
 auctozē vō vite mēſias. **E**t qz
 glāt' de ſua ptātē iō r'nd' i' h'ō
 ad i'p'mēdū ei' i'actānā et tūozē
 dicit. **N**ō h'zēs ptātē adūſū me
 vllā quātulāciūqz habes n' h' ipm
 q'q' ē tibi cēt datū et d'eſſū deſup
 ſ' a ceſarē: et vltēr' p'miſſū a dō
 q' ē ptās ſupior et a q' ē oīs ptās.
Et ex h' arguit ei' pām. qz nō
 accepat ptātē a ceſarē et deo dēp'
 nādi inozios: s' magis liberādi
 eos. **E**t qz pylat' g'ērl' erat et
 ſupioris ptatis timore angebat'
 dicit eū min' pātare q' iudeos
 q' legē nouerat: et iūidia mo
 uebat'. **D**ñi aug⁹. **E**ra plus
 pātāt q' p'tā inocētē occidēdū
 lūozē tōit: quā ptās ipa ſi eū
 timore alteri' maioris ptatis
 occidit. **R**ec timēdo quid' p'ſertū
 inocētē hōiez hō debet occidēre:
 ſ' tū id zelāto facē ml'to magis
 malū eſt q' timēdo. **H**ec aug⁹
Et ſil' t'ditor pl' pātūit q' p'
 q'stu eū iudeis tōidit. **M**aug⁹
 g' eāt pām iūte et iudeoz q'
 pylati: qz ad ocaſionē xpi iū
 das fuit mot' cupiditate iūte
 at' rāozē. ſ' pylat' hūano timōē.
Et ex iūte ic'eſt ex hac cā
 et ap' h' . ſ. ne pātaret et pām

habet occidendo innocente et dei filium
querabat pylatus dimitte eum abso-
lutum: quibus minus esset patiens quam
alij qui tunc illi. **N**o quod tunc per
daret: si si prius querabat volebat
modo querabat. **S**uper enim temptabit
eum dimitte: si ex tunc dicit et statim
o aio querabat hunc facere. **J**udei autem
non valentes per falsas accusationes
conuenire iudicem: nituntur ex de
iuria cesaris ingerere timorem. et
ideo de hoc magis quam de diebus superius
dicitur eum trere putant clamabant
dicentes. **S**i hunc dicitur qui se regem
facit non es amicus et fidelis minister
cesaris: id est non zelus per honorem et
statutum domini tui custodiendo. et ideo
amicicia eius amittes. **D**is enim
qui se regem facit usurpato potestate sibi:
condonat cesari. **I**mpatores enim
romani abstulerunt a iudeis regiam
dignitatem: et ideo qui inter iudeos
dicebat se regem. videbat facere
contra imperatoris ordinationem sine
cuius sensu non solebat quod titulo
viri regis. **H** enim potestas est terrene nam
quod vna est imperatoris honoris aliam:
vna et ideo cesar non patiebatur alium
dominari. **V**bi esset. **E**t vna habetis
temple hunc. **A** purpura a dy-
demate. a curia. a militibus.
Rone solus se cum discipulis accedebat
per omnia vultu transiens: et cibum et stola
et habitacionem. **H** esset. **C**um autem
pylatus audisset minas sibi inferri
a populo de indignacione cesaris: adhuc
plus timuit. **N**am secundum augustinum non sic
potuit pylatus stephane cesarem

autorem potestatis sue: quomodo
legem gentis alienae. **T**imes quod cesar
re et non audies etiam secundum minima
apparicionem facere contra eius honorem
adduxit illum foras ex portu et
sedit per tribunal. id est ante tribunal
vel in tribunal: nam apud grecos hoc pro
per idem est quod ante vel in hoc sedit
in loco sedis iudicarie seu ad iu-
dicandum. quod est officium sedentis in
tribunali. **E**st enim tribunal. sedes
iudicum sicut thronus vel solium regum:
et cathedra doctorum. **E**t dicitur
tribunal quod apud romanos tribunalibus
particularibus dicebantur: dicitur a tribus
quibus proponebantur. **S**edit vero in loco
qui dicitur grece lichostrotus id est
lapidum stratura seu pavimentum
tuum valetate lapidum stratum: dicitur
a lichos quod est lapis. et stratos
quod est stratura seu pavimentum. quod
ille locus diuisis lapidibus erat pa-
uimentatus: et erat ante domum
pylatus: et idem locus dicitur hebraice
te gabata id est collis seu solimi-
tas ex coacturacione lapidum: quod
locus fuit solimie vado lapide
stratum: in quo tribunal erat. **E**rat
autem pascheue. id est preparacio pas-
che hora quasi sexta. **G**recis ad-
mixti iudei: grecis crebro uter-
bantur vocabul. **P**ascheue autem
grece dicitur preparacio linte. **S**ic dice-
batur feria sexta. quod in ea preparabatur
natura per sabbatum in quo aliquid decoqui
vel operari non licebat: sic et in
testo dicitur manna feria sexta per
sabbatum colligebatur. **D**icitur etiam

feria sexta pparatio: qz iudei
 ppabat se mudato. Et agrue
 sexta die dñs: qz p
 ne ppavit hoiez q' sexta die
 a deo e fact' **S**ex etia hora
 dñs p hoie e dñs: qz sexta
 hora ho i patm e laps': na ut
 dicit iheoni: q' hora pm' ada
 morte pccando iduxit. eadem
 horo 2' ada morte morieto des-
 truxit. **S**ex quoqz hora qua
 maior fatuoz diei e dñs voluit:
 ad ostendū q' ex magno furoe
 caritatis pass' sit. **T**uc py-
 lat' iussit ihm sibi iudicio: et
 allegas p ei' libatōe dixit
 iudeis q' eos sbsanando. **E**cce
 rex ur'. **P**us dixit. **E**cce ho.
 ignominia sua demonstras: ut eos
 ad miseradu monet. **T**uc vero
 ut eos magis moueat. yronice
 eis insultat dices. **E**cce rex ur'.
Pmo conabat' eu libare per
 x' ludibriu: 2' p iudeoz obp-
 briu. **R**i dicit eis. **M**uru e
 q' huc hoiez flagellatu illusu
 et abiectū dicitis vsurpze sibi
 regnu. **T**al' ho e q' regnu iuate
 ul' captatē nō possit. **Q**u' eru-
 besce debetis q' eu ee i'ge for-
 midatis. **C**opaciamū q' illi qz
 te eo timē nō optet: ul' tale
 q' suspitū. **E**t tū pylat' sup
 h' timet ab eis ap' cesare accu-
 sari: et sua ptate puai. **U**bi
 c'ost. **E**t nimz q' dca sūt erat
 suffiac' q' vt facerent eos de celo
 ab ira cessae. **S**ed epidabat ne